*tertio provocare voluerit] Theodori. Ter-
tio appellare nemo potest, ut didicisti lib. 7. Codicis
tit. 70. const. 1.*

*per contumaciam abfuerit] Contumax non
appellat. Lege lib. 3. Codicis tit. I. const. 13. et lib. 7.
tit. 61. const. 1.*

*VIII. Appellations autem a iudicibus pedaneis in ^{Noz. 82.}
haec magna urbe ad iudices non ultra duorum men-
sium spatium in cursu fatalium habere volumus; post
quos necesse est, ut dies fatales currere incipient,
reparatione legibus sic dicta locum in his non habi-
tura.*

*non ultra duorum mensium spatium] Lege
libr. 7. Codicis tit. 63. const. 2. et 5. et lib. 3. Codicis
tit. I. const. 18.*

*in cursu fatalium] De diebus fatalibus quaere
lib. 9. tit. 1. cap. 123. et Novellam 124. et themata eius.
Is, qui appellationem interponit, sex mensium spatium
habet: quibus elapsis habet triginta dies; hisque de-
novo elapsis alios habet triginta dies; et his elapsis ha-
bet alios triginta dies. Quibus omnibus elapsis prodit
et petit reparationem sive renovationem, quam hic vo-
cat ἀνακαίνισην, intra tres menses: et data ei rursus hac
reparatione, tres menses accipit, non sex.*

*reparatione] Lib. 7. Codicis, const. 2. et 5.
tit. 63.*

*IX. Nemine ausuro, modum sportularum vel im-
pensarum iudicialium a nobis definitum exceedere, sed ^{Noz. 82.}
^{cap. 7.}*

^{u)} εἰ Fabr. Sed Cod. Coisl. ἡ pro εἰ. ^{v)} Totum cap. 7. habet Theod. qui dicit esse capit. 5. h. t. partem. ^{w)} Sic Fabr. Cod. Coisl. δίκης μέχρι τ'. ρομισμ. οὐσης. Theod. οὖσης ρομισ. ^{x)} Quid sit ἐν σχήματι παρασημειώσεως, explicat Caiac. in Exposit. Nov. LXXXII. Ita explicant Graeci: τοντότι μη γίνεσθαι σημειώματα πλανητὰ ἐπὶ ταῖς διὰ μέσον διαγράφεσι καὶ ἀπογραφαμένες ἔχοντα πάντας τὰς τῶν μερῶν δικαιολογίας, id est, non fieri notas amplas de cognitionibus, quibus de scriptae omnes partium defensiones continentur. Et alii: παρασημειώσις, τοντότι τὰ πνεύματα τῶν λαλονέμων περιλαμβάνοντα καὶ γράφουσα ταῖς ὡς ἐν σωρόις καὶ δι' ὀλίγων. Adnotatio, id est, quae praecepit eorum, quae dicta sunt, comprehendit et quasi in epitomen redigit et breviter scribit. Ἐν σχήματι παρασημειώσεως per adnotationem ergo est, hoc modo, ut iudices tantummodo praecepit litis capita adnotent, et magis sine scriptis, quam scriptura interveniente procedant. Παρασημειώσις legitur et apud Harmenop. I. 3. 10. cf. Du Fresne Glossar. med. et int. graecit. s. h. v. ^{y)} καὶ apud Theod. deest. ^{z)} Theod. γράμμασι. ^{a)} Sic Fabr. Cod. Coisl. τρισάντης. ^{b)} Theod. ἀπειρηται. ^{c)} Sic Fabr. Cod. Coisl. δύο μηνῶν. ^{d)} Sic Fabr. Cod. Coisl. ἑντοῦν. ^{e)} Sic Fabr. Cod. Coisl. ἐπὶ τῆς συνηθείας.